
Dirección Provincial, en aplicación de la legislación vigente, ha
resuelto APROBAR con fecha 22/12/2010 la prestación de
Lesiones permanentes no invalidantes, por las lesiones derivadas del
accidente de trabajo sufrido en fecha 13/09/2009.

Si no estuviera conforme con la resolución adoptada podrá inter-
poner reclamación previa a la vía jurisdiccional ante esta Dirección
Provincial en el plazo de 30 días contados a partir del siguiente a la
fecha de recepción de esta notificación, de conformidad con lo esta-
blecido en el artículo 71 del texto refundido de la Ley del
Procedimiento Laboral aprobado por Real Decreto Legislativo
2/1995, de 7 de abril (BOE del dia 11).

Normativa aplicada:-LGSS aprobada por R.D. Leg. 1/1994 de
20 de Junio (BOE dia 29). ---Orden de 15-4-69 (BOE 8 de mayo).
–Orden de 18-4-2005 (BOE 22 de abril).

Datos relativos a la prestación de lesiones permanentes no invali-
dantes: Baremo 110.

No se indican los datos económicos, por pertenecer a la esfera
de la intimidad de las personas. 

Mutua responsable del pago: 
ACTIVA MUTUA 2008
CL Roser, 107
43203 REUS

El director provincial, Narciso Martín Sanz. 

2011/3413 – INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Dirección Provincial de Tarragona

Anuncio

El Servicio de Correos ha devuelto la notificación efectuada
correctamente a FRANCISCA MUÑOZ GARCÍA, con domicilio en
Sant Salvador, Av. Sant Salvador, 102, Bl. 16, 5º 3º (expte.:
10/513673-78). Por consiguiente, mediante este anuncio se le
notifica , de acuerdo con el artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de
26 de noviembre, de régimen jurídico de las administraciones
públicas y del procedimiento administrativo común (BOE del
27.11.92), la siguiente resolución:

De acuerdo con los datos existentes en el Instituto Nacional de la
Seguridad Social y en la documentación aportada por usted esta
Dirección Provincial, en aplicación de la legislación vigente, ha
resuelto DENEGAR con fecha 31/01/2011 la prestación de inca-
pacidad permanente por las siguientes causas: 

- Por no alcanzar, las lesiones que padece, un grado suficiente
de disminución de su capacidad laboral, para ser constitutivas
de una incapacidad permanente, según lo dispuesto en el
articulo 137 de la Ley General de la Seguridad Social,
aprobada por Real Decreto Legislativo 1/1994, de 20 de
junio (BOE 29.06.94), en relación con el articulo 136.1 de
la misma disposición en la redacción dada por la Ley
42/1994, de 30 de diciembre (BOE 31.12.94).

Si no estuviera conforme con la resolución adoptada podrá inter-
poner reclamación previa a la vía jurisdiccional ante esta Dirección
Provincial en el plazo de 30 días contados a partir del siguiente a la
fecha de recepción de esta notificación, de conformidad con lo esta-
blecido en el artículo 71 del texto refundido de la Ley del
Procedimiento Laboral aprobado por Real Decreto Legislativo
2/1995, de 7 de abril (BOE del día 11).

P.S., la secretaria provincial, ROSER RECASENS VIVES.

2011/3415 – INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Dirección Provincial de Tarragona

Anuncio

En el expediente 2010/061 de declaración de responsabilidad
empresarial por falta de medidas de seguridad e higiene en el
trabajo, seguido en interés de Juan Aguilar Torre, se ha dictado por
el director provincial, en fecha 19/01/2011, resolución, cuya parte
dispositiva dice:

RESUELVE:
Denegar: la petición de responsabilidad empresarial por falta de

medidas de seguridad e higiene solicitada por Juan Aguilar Torre
contra la empresa MONOCAPA PLUS, S.L., no procediendo recargo
alguno sobre las prestaciones económicas derivadas del accidente
laboral sufrido.

Contra esta resolución usted puede interponer reclamación previa
ante esta Dirección Provincial, en el plazo de treinta días contados a
partir del siguiente a la fecha de su recepción, de conformidad con
lo establecido en el artículo 71 del texto refundido de la Ley de proce-
dimiento laboral, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/1995, de
7 de abril (BOE del 11/04/1995) por el que se aprueba el texto
refundido de la Ley de procedimiento laboral.

Y para que sirva de notificación a la empresa Monocapa Plus,
S.L. al haber sido devueltas las notificaciones enviadas en forma a
través del servicio de Correos y para su inserción en el BUTLLETÍ
OFICIAL DE LA PROVINCIA.

Nombre, Monocapa Plus, S.L.; CIF B43860923; domicilio,
C/Veintinueve, 16 de Bonavista (43100) 

Tarragona, 16 de marzo de 2011. --- El director provincial,
Narciso Martín Sanz. 

ADINISTRACIÓ AUTONÒMICA

GENERALITAT DE CATALUNYA

2011/3436 – GENERALITAT DE CATALUNYA

Departament d’Empresa i Ocupació - Serveis Territorials a Tarragona

Resolució

de 13 de març de 2011, per la qual es disposa el registre i la
publicació de l’acord de la Mesa Negociadora del Conveni
col·lectiu de treball del sector d’elaboració i venda de pastisseria,
confiteria, brioxeria i rebosteria de la província de Tarragona, de la
revisió salarial per l’any 2010 i les taules salarials provisionals per
l’any 2011 (codi de conveni núm. 4300215).

Vist el text de l’acord de la revisió salarial del Conveni col·lectiu
de treball del sector d’elaboració i venda de pastisseria, confiteria,
brioxeria i rebosteria de la província de Tarragona, subscrit per part
del sector pel Gremi d’Artesans Pastissers i per part dels treballadors
pels sindicats CCOO i UGT en data 02 de març de 2011 i presentat
per les mateixes parts en data 07 de març de 2011, i de conformitat
amb el que estableixen l’article 90.2 i 3 del Reial Decret Legislatiu
1/1995, de 24 de març, pel qual s’aprova el text refós de la Llei de
l’estatut dels treballadors; l’article 2.1.a) del Reial Decret 713/2010,
de 28 de maig, sobre registre i dipòsit de convenis i acords
col·lectius de treball; l’article 170.1 e) i j) de la Llei orgànica
6/2006, de 19 de juliol, de reforma de l’Estatut d’autonomia de
Catalunya i la Resolució TRE/1398/2002, de 30 d’abril de dele-

BOP  DE  TARRAGONA – Núm. 71 5Dissabte, 26 - 3 - 2011



gació de competències en matèria de relacions laborals als Serveis
Territorials a Tarragona, i altres normes d’aplicació,

Resolc:
-1 Disposar el registre de l’acord de la revisió salarial per l’any

2010 i les taules salarials provisionals per l’any 2011 del
Conveni col·lectiu de treball del sector d’elaboració i venda de
pastisseria, confiteria, brioxeria i rebosteria de la província de
Tarragona, per l’any 2010 (codi de conveni núm. 4300215),
al Registre de Convenis dels Serveis Territorials del
Departament d’Empresa i Ocupació a Tarragona.

-2 Disposar-ne la publicació al Butlletí Oficial de la Província de
Tarragona.

Notifiqueu aquesta resolució a la Comissió Negociadora del
Conveni.

Tarragona, 10 de març de 2011. – El/la director/a dels Serveis
Territorials, P.A.: la secretària dels SSTT, Pilar Alier Cortés.

(Art. 5 del Decret 326/1998, de 24 de desembre, de reestruc.
De les deleg. territorials del Dep. de Treball) 

Transcripció del text original signat per les parts

Acta 
l’Acord de revisió salarial per a l’any 2010 i augment de les taules

salarials del conveni per a l’any 2011 

Tarragona, a 2 de març de l’any 2011, essent les divuit hores de
la tarda, als locals de la seu del Gremi Provincial d’Artesans Pastissers
de la província de Tarragona, es reuneixen les persones assenyalades
a continuació, totes elles membres integrants de la Comissió nego-
ciadora de l’esmentat Conveni col·lectiu.

Reunits:
En representació empresarial:
Sr. Albert Poy Ciurana
Sr Magí Vilamajó Vidal
Sr. Miquel Caelles Castellví
Sr. Joan Rovira
Sr. Lluís Maria Andreu

Assessor:
Sr. Antoni Cerro Ferran.

En representació de la part social:
Sra. Ana Berenguer i Sr. Joan Moreno i Sr. Joan Olivé per part del

sindicat Unió General de Treballadors (UGT)
Sr. Pere Carmona Contreras per part del sindicat Comissions

Obreres de Catalunya (CCOO).

Primer: mitjançant aquesta Acta es convé donar al conformitat a
la revisió de les taules salarias del conveni de l’any 2010, així com
establir l’augment retributiu per a l’any 2011, d’acord a allò que esta-
bleix l’article 32è del Conveni col·lectiu de treball d’elaboració i
venda de pastisseria, confiteria, brioxeria i rebosteria de la província
de Tarragona.

Els esmentats increments s’han dut a terme en funció dels següents
paràmetres:

Revisió salarial per l’any 2010:
L’augment a compte aplicat per l’any 2010 va ser del 2,50% (IPC

garantit de 2%, més 0,5 punts).
Donat que l’índex d’inflació real a Catalunya es va situar a 31

de desembre de 2010 al 3%, s’ha d’efectuar una revisió de les taules
salarials de l’any 2010 en mig punt més, per la qual cosa, el percen-
tatge consolidat de l’any 2010 ha estat del 3%.

Increment de les taules salarials per a l’any 2011:
L’increment a compte per a l’any 2011 és del 3 per cent (IPC

previst –mínim garantit del 2%, més 1 punt–).

Segon: tanmateix s’acorda delegar al assessor Antoni Cerro
perquè en nom de la Comissió Negociadora del Conveni faci les
gestions i tramitacions necessàries davant el Servei Territorial a
Tarragona del Departament de Treball de la Generalitat de Catalunya
pel dipòsit, registre, inscripció, homologació i posterior publicació de
l’acord de revisió salarial de les taules del conveni de l’any 2010,
així com l’increment a compte dels salaris per l’any 2011.

I, en prova de conformitat, signen els assistents aquesta Acta en
el lloc i data al principi esmentats.

Revisió salarial per l’any 2010 (article 32è. del Conveni)
Percentatge aplicat any 2010: 2,50%
IPC real de Catalunya a 31.12.2010: 3%
Diferència: 0,5 punts (efectes: 01-01-2010)

TAULA DE SALARIS ANY 2010

Salari Plus conveni Total Total Beneficis
Categoría base diari diari setmanal mensual (9% s/base)
Personal obrador
Mestre obrador 26,78 8,27 245,35 1.051,50 72,31
Oficial /a de primera 24,96 7,18 224,98 964,2 67,39
Oficial /a de segona 24,96 6,17 217,91 933,9 67,39
Ajudant / Ajudanta 24,24 5,44 207,76 890,4 65,45
Operari/a major 18 anys 22,8 5,55 198,45 850,5 61,56
Aprenent/a de 16 i 17 anys 20,79 5,05 180,88 775,2 56,13
Auxiliar d'obrador 23,18 5,98 204,12 874,8 62,59
Personal de neteja 23,18 5,98 204,12 874,8 62,59

Personal mercantil
Encarregat/ada, capatàs i
cap de magatzem 26,78 8,27 245,35 1.051,50 72,31
Dependent/a principal i
encarregat/ada de secció 24,96 7,18 224,98 964,2 67,39
Dependent/a 24,96 6,17 217,91 933,9 67,39
Personal ajudant 24,24 5,44 207,76 890,4 65,45
Xofer repartidor / a 24,96 6,17 217,91 933,9 67,39
Operari/a especialista 23,18 5,98 204,12 874,8 62,59
Personal de neteja 23,18 5,98 204,12 874,8 62,59
Aprenent/a 16 i 17 anys 20,79 5,05 180,88 775,2 56,13

Personal d'administració
Périt, tècnic/a grau mig. 26,78 10,63 261,87 1.122,30 72,31
Cap 1ª d'administració 26,78 8,27 245,35 1.051,50 72,31
Cap 2ª d'administració 24,96 8,05 231,07 990,3 67,39
Oficial/a 1ª administració 24,96 6,17 217,91 933,9 67,39
Oficial/a 2ª administració 24,24 5,44 207,76 890,4 65,45
Auxiliar d'administració 23,18 5,98 204,12 874,8 62,59
Aspirants 1er.i 2ón any 20,79 5,05 180,88 775,2 56,13
d'administració

Aprenents amb contracte de formació
Menor i major de 18 anys 20,79 5,05 180,88 775,2 56,13

Revisió salarial per l’any 2011 

Article 32è del conveni: 
IPC previst any 2011 (mínim garantit del 2%) + 1 punt = 3%

TAULA DE SALARIS ANY 2011

Salari Plus conveni Total Total Beneficis
Categoría base diari diari setmanal mensual (9% s/base)
Personal obrador
Mestre obrador 27,58 8,52 252,7 1.083,00 74,47
Oficial /a de primera 25,71 7,4 231,77 993,3 69,42
Oficial /a de segona 25,71 6,36 224,49 962,1 69,42
Ajudant / Ajudanta 24,97 5,6 213,99 917,1 67,42

6 BOP  DE  TARRAGONA – Núm. 71 Dissabte, 26 - 3 - 2011



Salari Plus conveni Total Total Beneficis
Categoría base diari diari setmanal mensual (9% s/base)
Operari/a major 18 anys 23,48 5,72 204,4 876 63,4
Aprenent/a de 16 i 17 anys 21,41 5,2 186,27 798,3 57,81
Auxiliar d'obrador 23,88 6,16 210,28 901,2 64,48
Personal de neteja 23,88 6,16 210,28 901,2 64,48

Personal mercantil
Encarregat/ada, capatàs i
cap de magatzem 27,58 8,52 252,7 1.083,00 74,47
Dependent/a principal i
encarregat/ada de secció 25,71 7,4 231,77 993,3 69,42
Dependent/a 25,71 6,36 224,49 962,1 69,42
Personal ajudant 24,97 5,6 213,99 917,1 67,42
Xofer repartidor / a 25,71 6,36 224,49 962,1 89,42
Operari/a especialista 23,88 6,16 210,28 901,2 64,48
Personal de neteja 23,88 6,16 210,28 901,2 64,48
Aprenent/a 16 i 17 anys 21,41 5,2 186,27 798,3 57,81

Personal d'administració
Périt, tècnic/a grau mig. 27,58 10,95 269,71 1.155,90 74,47
Cap 1ª d'administració 27,58 8,52 252,7 1.083,00 74,47
Cap 2ª d'administració 25,71 8,29 238 1.020,00 69,42
Oficial/a 1ª administració 25,71 6,36 224,49 962,1 69,42
Oficial/a 2ª administració 24,97 5,6 213,99 917,1 67,42
Auxiliar d'administració 23,88 6,16 210,28 901,2 64,48
Aspirants 1er.i 2ón any 21,41 5,2 186,27 798,3 57,81
d'administració

Aprenents amb contracte de formació
Menor i major de 18 anys 21,41 5,2 186,27 798,3 57,81

ADMINISTRACIÓ LOCAL

DIPUTACIÓ DE TARRAGONA

2011/3512 – DIPUTACIÓ DE TARRAGONA

BASE - Gestió d’Ingressos
Departament de Multes de Trànsit i Altres Sancions

EDICTE 2011/0027

D’acord amb el que disposa l'art. 59 de la Llei de règim jurídic
de les administracions públiques i del procediment administratiu
comú, de data 26 de novembre de 1992, i l’art 78.2 del text arti-
culat de la Llei sobre trànsit, circulació de vehicles a motor i seguretat
viària, aprovat per Reial Decret Legislatiu 339/1990, de 2 de març,
es publica aquest edicte, servint de requeriment en forma, als efectes
de notificar a les persones que es relacionen a continuació els actes
que igualment s’indiquen, ja que han resultat infructuosos els intents
de notificació personal domiciliària realitzats.

MATRÍCULA INTERESSAT EXPEDIENT ACTE
MUNICIPI: ALCANAR
1793-DVF 77876776H SEGURA MONTSERRAT MARI CINTA 2010/001630 8

MUNICIPI: AMPOSTA
0110-GRX B43579945 CONTRATES EBRE SL 2010/008500 2
CS-3963-AF 75114751V FERNANDEZ RODERO ANTONIO DAVID 2011/000795 1
3490-DVN 37326107M LATRE CORTINA FERNANDO 2011/000790 1
T-4247-BC 40081684K LLOPIS PIÑOL LUIS 2010/008200 6
2887-BJC 40903350N MIRAVALLES MARTINEZ ANTONIO 2011/000806 1
6494-CXH 47822700L OVIEDO GUTIERREZ JUAN MANUEL 2011/000788 1
T-1293-AM X8521855X SANABRIA HARIKA OSCAR ELADIO 2011/000778 1
V-2914-FC 44423165E WALLER MERINO SARAH JANE 2011/000792 1

MATRÍCULA INTERESSAT EXPEDIENT ACTE
MUNICIPI: ARBOÇ L'
3578-FHW 39868208P ALTOZANO CANALES JOSE ANTONIO 2011/000468 1
1193-BCG 39658854T BLANCO LOPEZ ANA MARIA 2011/000538 1
B-5025-TK 46633830L BOADA RAFECAS JORDI 2010/002901 3
T-8540-AZ 39661038E CONSTANTI MATA JOSEP 2010/001445 6
3538-GLG 39704214G GALLEGO RUIZ RAUL 2010/002520 3
6192-GBR 34041406A GONZALEZ CASTAÑO DOLORES 2010/002376 3
6192-GBR 28689911X GONZALEZ CASTAÑO MARIA DOLORES 2011/000501 1
C-7171-BJC Y1401566Y HERNIMUS SILVIUS SAMOILA 2010/002795 1
1537-BJC 43430248S JANE CALLES FRANCISCO JAVIER 2011/000441 1
2348-GGK 39678509J LLUCH ZORRILLA JUAN 2010/000831 8
0657-BLR 39678509J LLUCH ZORRILLA JUAN 2010/000832 8
T-0851-AS X3767138Z MIHAI GICU 2011/000437 1
L-1355-AB 78082704G NADAL MEMBRIVES OSCAR 2011/000532 1
L-1355-AB 78082704G NADAL MEMBRIVES OSCAR 2011/000535 1
1102-BKB B43451442 PINTURA Y ESTUCOS LOS POVEDA SL 2011/000525 1
T-1198-BF 39685555K PUEYO SALINAS ANGEL 2011/000438 1
8600-DZP 46632110R RODERO DE LAMO JORGE 2011/000464 1
8160-CSP 39700370R SANAHUJA QUERALT ALBERT 2011/000500 1
2900-FVC 53122285J SANCHEZ ESTIRADO CARLA 2011/000498 1
L-2780-AC B25591538 TRANSBERTRAN LOGISTICA SL 2010/002616 3

MUNICIPI: CALAFELL
7229-GSG 39699780D ASENSIO PIERA ROSA MARIA 2010/015892 6
T-3231-AS 39673675D CALAF POVEDA ANNA MARIA 2011/001870 1
7787-FPZ 47837953T ESCARDO SANCHEZ AITOR 2010/013403 8
1915-BBH B43634682 EUROGESMED SL 2011/001869 1
T-8493-AS 36984170D FERNANDEZ FERNANDEZ PATRICIA 2010/012609 6
B-7119-WH 47764999W GABALDON MAESTRE CARLOS 2010/018105 3
7845-GWL 38559011V GONZALEZ MUÑOZ JUAN ANTONIO 2010/011613 3
B-5892-PZ 48018369G HORMIGOS BERMUDEZ AROA 2011/001867 1
4405-FSG 47798105B LOPEZ SANTOLAYA RICARD 2010/010347 8
7223-DXG B43411818 MOTOTECNICA VENDRELL SL 2010/019871 3
3932-FWP X6656920F PINTEA VICENTIU VASILE 2011/001863 1
1413-DBH 40898556W RODRIGUEZ GARCIA JORDI 2010/018586 3
3999-BMC 52915517S RUIZ VALENZUELA ANABEL 2011/001765 1
2490-FYW 77055250Y SAIZ HERAS LORENZO VICTORIANO 2010/010175 8
6222-GMS 52625336W SANCHEZ CARBALLO MARTA 2010/018842 3
B-2510-VG 46560810R SOTO MONTE FERNANDO 2010/011890 4
2282-DMF 47639797N TORIBIO CANO LUISA 2011/001762 1
9105-DXH 46789131R VALDIVIA MUÑOZ SERGIO 2010/008824 8
9105-DXH 46789131R VALDIVIA MUÑOZ SERGIO 2010/011134 8

MUNICIPI: CAMBRILS
T-1035-BF 77833781X BONET PUJALS EVA 2010/003836 8
5130-FFS 40784034C CASTRO FERNANDEZ JOSE 2010/005065 8
O-1482-BJ 06516117X DELGADO GARCIA JOSE LUIS 2010/014554 8
9992-FRY 71695403X LLAMAS HUERTA JUAN ANTONIO 2010/011282 8
2591-CMD 39878714A MEDINA BURILLO MISERICORDIA 2010/011973 6
4781-CXD 46559671N RODRIGUEZ MORENO FRANCISCO JAVIER 2010/008293 8
4781-CXD 46559671N RODRIGUEZ MORENO FRANCISCO JAVIER 2010/012948 8
8273-BXX 15377311V RODRIGUEZ ROT MIGUEL 2010/006366 8
T-4521-BB 39720681A SANCHEZ ALVAREZ DANIEL 2010/015612 6
8901-FMH 16007060A TORCAL PENA EVA MARIA 2010/007250 8
6441-FDH 50061819L YAGUE MOMBLONA MA DEL PILAR 2010/013186 6

MUNICIPI: CONSTANTI
3721-DSZ B43490507 TARRACOIL SL 2010/000544 3

MUNICIPI: CUNIT
8402-DZM A43230861 MUNTATGES CALAFELL S A 2011/000004 1

MUNICIPI: ESPLUGA DE FRANCOLI
B-9967-VD X8172323D FILIP SIMION MIHAI 2011/000048 1
B-7657-NX X3407175R GANESCH GHEORGHE 2011/000019 1

MUNICIPI: FLIX
2497-BGY 39857627F LINARES MAZO ALEJANDRO 2010/000138 3

BOP  DE  TARRAGONA – Núm. 71 7Dissabte, 26 - 3 - 2011


